
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V KAMEROVÝCH 
SYSTÉMECH 

 

 

Tato informace slouží k zajištění informační povinnosti správce podle § 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

 

Správce osobních údajů a kontaktní údaje  

1) Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.: 

a) adresa: Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4, 

b) IČ: 86652052, 

c) ID datové schránky: fyy5d7d. 

2) Pověřenec pro ochranu osobních údajů správce:  

a) jméno: Stanislav Drdák, 

b) e-mail: stanislav.drdak@suro.cz, 

3) Správce kamerového systému: 

a) jméno: Roman Krejčiřík, 

b) e-mail: roman.krejcirik@suro.cz. 

 

 

Účel a oprávnění zpracovávat osobní údaje 

1) SÚRO na základě ochrany objektů, ochrany majetku a informací před poškozením 
zničením, ztrátou, odcizením nebo zneužitím provozuje kamerový systém v areálu SÚRO 
a vybraných vnitřních prostorách při dodržení zásady přiměřenosti s ohledem na uvedené 
účely. 

2) Prostory, které jsou zabírány kamerovým systémem jsou vždy řádně a zřetelně označeny. 

 

 

Zpracovávané osobní údaje 

1) V rámci kamerového systému je možné zpracovávat: vzhled, pohlaví, věk. 

2) Forma zpracování osobních údajů: 

kamerový systém je provozován s: 

1. obrazovým záznamem s nepřetržitým režimem, 

2. dočasným uchováváním záznamu nepřesahujícím 14 dnů v šifrované podobě, 

3. automatickým vymazáním záznamu po uplynutí doby uchování formou přepisu 
ve smyčce. 

 



Kategorie subjektu údajů 

Subjekty údajů jsou: 

a) zaměstnanci,  

b) příležitostní návštěvníci,  

c) dodavatelé. 

 

 

Práva subjektů osobních údajů  

1) Subjekt osobních údajů má právo zejména na: 

a) přístup k osobním údajům, 

b) opravu, resp. doplnění nepřesných osobních údajů, 

c) omezení zpracování osobních údajů v případech: 

1. jestliže popírá přesnost osobních údajů na dobu potřebnou k ověření přesnosti 
osobních údajů správcem, 

2. protiprávního zpracování osobních údajů, 

3. nepotřeby osobních údajů správcem pro potřeby zpracování, ale subjekt je 
požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních kroků, 

4. jestliže již subjekt vznesl námitku proti zpracování v případech zpracování 
v oprávněném zájmu správce či třetích osob, dokud nebude ověřeno, zda 
oprávněné důvody správce převažují nad oprávněnými důvody subjektu údajů. 

2) Subjekt osobních údajů má právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů 
na adrese: Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.  

 

 

Příjemci osobních údajů 

1) Příjemci osobních údajů mohou být na základě písemného vyžádání: 

a) Policie ČR,  

b) Městská policie. 

2) Předávání osobních údajů do zahraničí neprobíhá. 

 

 

 

 

 

 

 

 


